令和７年１２月１８日

浦添工業高等学校 １年生の保護者各位

浦添工業高等学校

 学校⾧ 知念俊一郎

 （公印省略）

県指定販売サイト以外で学習端末を購入した場合の補助金支払時期について

沖縄県教育庁教育ＤＸ推進課より下記の文書が届いていますので、お知らせいたします。

記

 １ 対象者 県指定販売サイト以外で学習端末を購入した新１年生の保護者

２ 補助金支払時期 令和７年 12 月以降

※1 申請書類に不備がない場合、現時点で令和７年 12 月下旬から令和８年２月下旬頃

までの支払を予定しています。

※2 不備があった場合は電子メール及び御電話で御連絡をしているところです。

※3 これまで、本課から連絡がない場合は現時点で不備等がないものと御認識いただい

て問題ありません。支払手続きを行う中で新たに不備等が判明した場合は御連絡さ

せて いただきます。

３ 参考資料 「【別紙１】県指定の販売サイト以外で学習端末を購入した場合の補助金申

請方法」

※「７ 補助金の振込み」参照

※お問い合わせ先：沖縄県教育庁教育ＤＸ推進課 ＴＥＬ：０９８－８９４－３２６５